Интернет-портал учителей РТ

ПРИКАЗ № 15 от 11 декабря 2022 г.

«О подведении итогов I Республиканского открытого творческого конкурса

 «Моё хобби»

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  №10 от 07.11.2022 «О

проведении  I Республиканского открытого творческого конкурса «Моё хобби»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить итоги I Республиканского открытого творческого конкурса
 «Моё хобби»  на сайте Интернет-портал учителей РТ (www.teacher-rt.ru )
(Приложение 1).

2.  Наградить победителей конкурса дипломами.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
редактора Ризатдиновой А.М.

Главный редактор
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова

http://www.teacher-rt.ru/

Приложение 1

ПРИКАЗ №15 от 11 декабря 2022 г.

«О подведении итогов I Республиканского открытого творческого конкурса

 «Моё хобби»

ФИО участника Класс Название школы ФИО руководителя

Выберите

номинацию место

Акберов Раян Артурович

подготовительная

группа

МАДОУ "Детский сад

Комбинированного вида № 109

"Курай"

Вафина Ляйля Фидаиловна, Сибгаева

Лилия Азгаровна Фотография 1

Александров Андрей Борисович  1 ГБОУ "Казанская школа 61" Махмутова Азалия Азатовна  Поделка 3

Бочкарева Анна Денисовна

подготовительная

группа МБДОУ - детский сад №7, г.Агрыз Боброва Альфия Мухаметовна Фотография 1

Бусыгина Мария Дамировна 1 А класс

МБОУ "Гимназия №122 имени

Ж.А.Зайцевой" г. Казани Осипова Гузель Исхаковна Фотография 1

Буташнова Есения Ярославовна 2 года

МАДОУ «Детский сад №272

комбинированного вида с татарским

языком воспитания и обучения»

Советского района г. Казани  Закирова Наиля Мунавировна Поделка 1

Васильева Жанна Васильевна 4

МБОУ "Федотовская ООШ" МО

ЛМР РТ Кириллова Валентина Семеновна Рисунок 3

Галиева Азалия Альфредовна  Дошкольник 7 лет

МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №7

Г.АГРЫЗ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  Сибгатова Ландыш Маликовна  Рисунок 1

Егорова Евгения Витальевна 5Б МБОУ СОШ №13 Егорова Татьяна Валерьевна  Поделка 1

Земцова Яна

вторая младшая

группа

ГБДОУ ЦРР Детский сад № 33

Красносельского района г. Санкт - Егорова Виктория Владимировна Поделка 1

Петербург

Идиятова Элина Айратовна 7

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 11 г. Лениногорска»

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный

район» Республики Татарстан Касимова Лилия Амировна Рисунок 1

Исмагилов Данир  Старшая группа

МБДОУ "Билингвальный детский сад

№168 комбинированного вида"

Советского района г.Казани Галимова Ильзида Илсуровна Поделка 2

Каримов Риваль Айнурович 1 Д класс

Гимназия 179-Центр образования

г.Казани Мифтахова Ралия Зарифовна Рисунок 3

Макаров Александр Русланович  6 А МБОУ СОШ Татьяна Валерьевна  Фотография

Марданов Амирхан Рузилевич 1 МБОУ "Сармановская СОШ" Ханнанова Венера Марселевна  Рисунок 1

Миннеханова Дина Рамилевна 1 Д класс

Гимназия 179-Центр образования

г.Казани Мифтахова Ралия Зарифовна Рисунок 2

Миннигалиева Зульфия Илфаровна

Группа 12

"Ветерок" МАДОУ №110 "Курочка ряба" Миннигалиев Зульфия Илфаровна  Поделка 1

Мухаметов Александр Петрович

здравствуйте  4 ГУО

ГБОУ Русско-Акташская школа -

интернат  Светлана Александровна Нагорная Рисунок 1

Нигматуллина Ирада Айратовна 2В МБОУ СОШ №82 Фасхиева Лилия Рашитовна Рисунок 3

Нурмухаметова Азалина Рифатовна

Подготовительная

группа

МБДОУ "Федоровский детский сад

"Теремок" Кайбицкого

муниципального района РТ" Яшина Ксения Евгениевна Рисунок 2

Сусликова Дарья Андреевна Дошкольник (6 лет)

МБДОУ "Староильдеряковский

детский сад" Аксубаевского района

Республики Татарстан Любовь Георгиевна Васюткина Поделка 1

Татьяна Сергеевна Харитонова -

МБОУ "Табар -Черкийская средняя

школа" Апастовского района Татьяна Сергеевна Харитонова Поделка 1

Шагалиева Айзада Айнуровна 2 А ГАОУ "Гуманитарная гимназия- Муллаярова Сумая Талгатовна Рисунок 2

интернат для одаренных детей"

Шакиров Данис Фанисович 2

МБОУ "Габишевская СОШ имени

М.А.Гареева" Шаяхметова Лейсан Рафкатовна Рисунок 1

Шакирова Диляра Фанисовна 4

МБОУ "Габишевская СОШ имени

М.А.Гареева" Файзуллина Регина Рашитовна Рисунок 2

Шамдинова Ясмин Руслановна 12группа МБДОУ Детский сад 127 Горбунова Диляра Анваровна Поделка 2